
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 142345-2015 z dnia 2015-09-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kazimierza Wielka

Zakres powyższych robót obejmuje: Przebudowa drogi powiatowej nr 0552T Czarnocin - Kolonia - Soboszów od

km 1+396 do km 3+084 1. Podbudowa - Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowa-

nym, grubość warstwy po...

Termin składania ofert: 2015-10-14

Kazimierza Wielka: Przebudowa drogi powiatowej nr 0552T Czarnocin

- Kolonia - Soboszów od km 1+396 do km 3+084

Numer ogłoszenia: 281808 - 2015; data zamieszczenia: 22.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 142345 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłosze-

nia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu Kazimierskiego, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza 

Wielka, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3502300, 3502321, faks 041 3502313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 0552T Czar-

nocin - Kolonia - Soboszów od km 1+396 do km 3+084.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres powyższych robót obejmuje: Przebudowa drogi powia-

towej nr 0552T Czarnocin - Kolonia - Soboszów od km 1+396 do km 3+084 1. Podbudowa - Wyrównanie 

istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm. - 9 

360 m² - Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm. - 9 

360 m² 2. Nawierzchnia - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej - warstwa profilowa 

grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1 - 7 925 m² - Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - asfal-

towej - warstwa ścieralna grubości 4 cm 100 kg/m2 . Ruch KR-1- 8 565 m² 3. Odwodnienie - Roboty ziem-

ne (ścięcie poboczy, rowy) wykonane koparkami o poj. łyżki 0,6 m3 grunt. kat. III z transportem samocho-

dem do 1 km - 1156,80 m³ - Wykonanie przyczółka zbrojonego na przepuście drogowym 2 Ø 100 o wym. 

3,9x2,0x0,25 na ławie betonowej 4,3 x0,5x0,25 - szt. 2 - Czyszczenie przepustu o średnicy 2 Ø 100 gru-

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=142345&rok=2015-09-29


bość namułu w cm 50% pod drogą szt. 1 2*9 -18 m - Przepust rurowy pod zjazdem na drogi gminne zbro-

jone o średnicy Ø 60 dł. 7 m na ławie z kruszywa naturalnego z przyczółkami - 1 szt. - Czyszczenie prze-

pustów o średnicy Ø 80 m grubość namułu w cm 40 % jego średnicy szt.2 - 18 m - Wykonanie przyczółka 

zbrojonego na przepuście drogowym Ø 80 - 2 szt. - Przepusty rurowe pod zjazdami na pola i posesje z rur

betonowych o średnicy Ø 50 - 100 m - Czyszczenie przepustów o średnicy 0,5 m grubość namułu w cm 

30% jego średnicy - 15 m 4. Roboty wykończeniowe - Profilowanie poboczy szer. 0.50 m kruszywem ła-

manym gr. 8 cm po zagęszczeniu + zjazdy - 2 008 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o.o., ul. Ściegiennego 268 a, 25-116 Kielce, 

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 791446,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 304571,10

 Oferta z najniższą ceną: 304571,10 / Oferta z najwyższą ceną: 493282,60

 Waluta: PLN .


